
MUNICIPALIDAD 
DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
PROVINCIA Da N Eil(U)t N 

o,. 

L4; 
DECRETO No 

San Martín de los Andes, 10 N0Y215 

VISTO: 

La Ordenanza No 15.354/25 sancionada por el Concejo Deliberante, Y; 

CONSIDERANDO: 

Que en el artículo 720, inciso 2, de la Carta Orgánica Municipal, corresponde al 
Departamento Ejecutivo la promulgación y publicación, dentro del plazo que en ellas se 
determine, sin alterar su espíritu. 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: PROMÚLGUESE en todas sus partes la Ordenanza No 15.354/2025, 
dada en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz María Sapag, en Sesión 
Ordinaria No 27 de fecha 30 de octubre de 2025. 

ARTICULO 20: Regístrese, publíquese y cumplido, archívese. 
DESPACHO 

ytitas D.Fernardez Consoli 
cpttarfo de Gobierno 
nicipaltdad de S.M. Andes 

Y.0 

Se 

Secretario de Cultura 
Municipalidad de S.M.A 

de 
Munlelpali 

(41: 

aráa ity.ier•la 
d de S.M. Andes 

.• - 
e enifir 

Desarrol • Sos`:-
Municipalid vi. 

nbar Nicolás 
sarrollo Humano • icip411 ad S.M. Andes 

Arg. Car 
Ciltelon del 

a Ama 

a e S.Tvl. Andes 

• 

o 
ion y 

ible 
\ndes 

R 
cle4 

-y 

• • riguez 
Y Glestito 

do 
desarrollo 

SPAA 
• " 

Dr, Carlos Salontt 
Intendente -,-

Moidi.alidad de San Martín de los 

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE:  WWW.INCUCAIGOV.AR". 
"TENÉS DERECHO A (AA VIDA SIN VIOLENCIA" 

"100 AÑOS DEL NATALICIO DEL MÚSICO, COMPOSITOR, ESCRITOR Y POETA MARCELO BERBEL" 
700 ANIVERSARTC) DE LA PP74:TIVC.7/11 IZACIÓN DE NE/QUE/v" 


